
 
 

 
 
UCHWAŁA NR X/65/2015 
RADY GMINY ROZDRA ŻEW 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015r., poz.1515),  art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr II/14/2014 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
budżetu na rok 2015, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy z dnia 20 stycznia  
2015 r., zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Rozdrażew z dnia 4 lutego 2015 r., uchwałą Nr 
III/16/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 18 lutego 2015r., zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy 
Rozdrażew z dnia 23 marca 2015 r., uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia  
30 marca 2015 r.,  zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy z dnia 28 kwietnia 2015 r., zarządzeniem 
Nr 21/2015 Wójta Gminy z dnia  8 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 28/2015 Wójta Gminy 
z dnia 22 maja 2015 r., uchwałą Nr V/35/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia  
28 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy z dnia  8 czerwca 2015 r., zarządzeniem  
Nr 33/2015 Wójta Gminy z dnia  19 czerwca 2015 r., zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy z dnia  
29 czerwca 2015 r., uchwałą Nr VI/39/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 czerwca 2015 r.,  
uchwałą Nr VII/40/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 16 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 41/2015 
Wójta Gminy z dnia 27 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 45/2015 Wójta Gminy z dnia  
20 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 51/2015 Wójta Gminy z dnia 3 września 2015 r., uchwałą  
Nr VIII/45/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 10 września 2015 r., zarządzeniem Nr 55/2015  
Wójta Gminy z dnia 30 września 2015 r., zarządzeniem Nr 61/2015 Wójta Gminy z dnia  
20 października 2015 r., uchwałą Nr IX/52/2015 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 30 października  
2015 r., zarządzeniem Nr 65/2015 Wójta Gminy z dnia 10 listopada 2015 r., zarządzeniem  
Nr 69/2015 Wójta Gminy z dnia 23 listopada 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:  
 
 
1. Dokonuje się zmian budżetu gminy   
1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę       6.625 
Dz. 758 Różne rozliczenia         6.625 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst     6.625 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa      6.625 
 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę      6.625  
Dz. 801 Oświata i wychowanie        6.625 
Rozdz. 80110 Gimnazja         6.625 
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników      6.625 
 
3) dokonuje się przesunięć w budżecie gminy po stronie wydatków: 
                                                                                                 Zmniejsza się             Zwiększa się 
Dz. 600 Transport i łączność     32.605 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne     32.605  
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  32.605  
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   4.681      4.681 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne       4.681     4.681 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          961     



 
 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe        3.180 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4.681 
§ 4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych       540 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   46.334   80.939 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami     19.170   19.170 
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników    15.137 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       3.423     
§ 4120 Składki na FP             610 
§ 4300 Zakup usług pozostałych         19.170 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        3.100 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3.100 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       58.669 
§ 4260 Zakup energii           50.069 
§ 4300 Zakup usług pozostałych           8.600 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność      27.164 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń     1.100 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  26.064 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     2.400       400 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        400       400 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia          400 
§ 4300 Zakup usług pozostałych             400 
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     2.000 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2.000 
Dz. 926 Kultura fizyczna         7.322,60     7.322,60 
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej      7.322,60     7.322,60 
§ 4300 Zakup usług pozostałych        7.322,60 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        7.322,60 
 
     Ogółem przesunięcia  93.342,60   93.342,60 
 
 
2. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi: 
 
1) dochody ogółem      14.979.657,38 zł 
  w tym: - dochody bieżące    14.388.917,90 zł 
  - dochody majątkowe         590.739,48 zł 
2) wydatki ogółem      14.982.131,38 zł 
  w tym: - wydatki bieżące    13.369.369,50 zł 
  - wydatki majątkowe w kwocie    1.612.761,88 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 

§ 2. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

         2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot  

  oraz  określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Gminy  

Artur Jakubek  

 



 
 

Uzasadnienie 
 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 6.625 zł z tytułu otrzymanej części 
oświatowej subwencji ogólnej, którą przeznacza się na wypłatę odprawy dla zwalnianego 
nauczyciela. 

2. Przesunięć w budżecie gminy po stronie wydatków dokonuje się w celu urealnienia planu  
w tym między innymi w celu zwiększenia planowanych wydatków na utrzymanie oświetlenia 
ulicznego,  usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, bieżące 
utrzymanie OSP oraz utrzymanie zieleni.  
Dokonuje się również zmiana klasyfikacji  budżetowej przedsięwzięcia „remont stawu 
ziemnego” w ramach funduszu sołeckiego wsi Trzemeszno. 
 
 
 
 
 
       Wójt Gminy  

Mariusz Dymarski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/65/2015 

Rady Gminy Rozdrażew 

      z dnia 30 listopada 2015 roku  

 

 

 

Wydatki maj ątkowe w 2015 roku. 

 
 

Lp. 
 

Nazwa zadania Dział, rozdział 
paragraf 

Kwota 

  1. 
 
 
  2. 
 
  3. 
  4. 
 
  5. 
  6. 
 
  7. 
  8. 
  9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej – budowa 
kanalizacji sanitarnej, wymiana sieci wodociągowej i zbiorników 
na wodę w miejscowości  Dzielice  
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości 
Rozdrażew – przedłużenie ul. Witosa 
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej w Grębowie 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo-rowerowej  
w miejscowości Henryków 
Przebudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś  
Przebudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś  
wraz z infrastrukturą towarzyszącą - dokumentacja 
Przebudowa ulicy Łąkowej w Rozdrażewie 
Przebudowa drogi w  miejscowości Grębów  
Przebudowa drogi w miejscowości Budy 
Przebudowa drogi w miejscowości Maciejew  
Przebudowa ul. Przemysłowej z odcinkami ulic przyległych  
Remont ul. Parkowej w Rozdrażewie 
Montaż bariery ochronnej 
Remont drogi w Rozdrażewku 
Modernizacja budynku komunalnego - Ośrodek Zdrowia 
Zakup gruntu 
Dotacje na zakupy inwestycyjne OSP  
Zakup tablicy wyników na halę sportową 
Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
Zakup ciągnika z osprzętem 
Zakup kosiarki do poboczy 
Wykonanie wiaty przystankowej Chwałki 
Remont stawu ziemnego Trzemeszno 

 
 
010/01010/6050 
 
010/01010/6050 
600/60014/6300 
 
600/60014/6300 
600/60016/6050 
 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
700/70005/6050 
700/70005/6060 
754/75412/6230 
801/80101/6060 
900/90002/6050 
900/90015/6050 
900/90095/6060 
900/90095/6060 
926/92605/6050 
926/92605/6050 

 
 

  223.180,00 
 

111.868,00 
115.438,00 

 
67.898,00 

121.484,48 
 

 5.000,00 
 212.000,00 

   146.395,00 
     7.400,00 
     3.500,00 
 50.000,00 
57.500,00 
7.000,00 

 102.200,00 
   71.240,00 

95.000,00 
2.000,00 
8.500,00 

40.000,00 
 16.800,00 
116.436,00 
12.500,00 
12.099,80 
7.322,60 

                                            Ogółem  1.612.761,88 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Artur Jakubek  

 
Rozdrażew, dnia 30 listopada 2015 roku. 



 
 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/65/2015 
Wójta Gminy Rozdrażew 
 dnia 30 listopada 2015 r. 

 
Fundusz sołecki  na rok 2015 

Lp. 
 

Nazwa jednostki    
sołectwo 

Zadanie Kwota 
ogółem 

Klasyfikacja 

1. 
 
 
 
 

2. 
3. 
 
 
 

4. 
 
 
 
 
 
 

5. 
 
 
 

6. 
 

7. 
 
 
 

8. 
 

9. 
10. 

 
 
 

11. 
 
 
 
 
 
 

12. 
 

13. 
 

 

Budy 
 
 
 
 
Chwałki 
Dąbrowa 
 
 
 
Dzielice 
 
 
 
 
 
 
Grębów 
 
 
 
Henryków 
 
Maciejew 
 
 
 
Nowa Wieś 
 
Rozdrażew 
Rozdrażewek 
 
 
 
Trzemeszno 
 
 
 
 
 
 
Wolenice 
 
Wyki 

Przebudowa drogi gminnej 
Bieżące utrzymanie świetlicy 
Bieżące utrzymanie świetlicy 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
Wykonanie wiaty przystankowej 
Remont drogi gminnej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Dostawa kruszywa granitowego na drogi 
Naprawa przepustu na drodze gminnej 
Bieżące utrzymanie świetlicy – zakup kosiarki 
Impreza integracyjna 
Bieżące utrzymanie świetlicy 
Bieżące utrzymanie świetlicy 
Bieżące utrzymanie świetlicy 
Przebudowa drogi 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Zakup tłucznia na budowę ścieżki rowerowej 
Urządzenie miejsca rekreacji  
Remont drogi gminnej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 
Przebudowa drogi 
Czyszczenie stawu ziemnego  
Przebudowa drogi gminnej  
Remont drogi gminnej 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Organizacja spotkania promującego tradycje 
regionalne 
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Remont stawu ziemnego 
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Remont dachu na świetlicy wiejskiej 
Bieżące utrzymanie świetlicy  
Remont świetlicy wiejskiej  
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
 

7.400,00 
1.000,00 
1.011,05 
3.300,00 
1.300,00 
6.599,80 

12.052,80 
2.000,00 
1.000,00 

500,00 
3.800,00 
2.500,00 
3.128,22 
 1.200,00 
  600,00 
2.000,00 
2.000,00 
9.387,99 
1.200,00 
4.000,00 
2.750,00 
3.800,00 
 3.746,49 
11.500,00 

400,00 
1.307,79 
   100,00 

10.886,96 
10.886,96 
27.048,35 
7.200,00 
   80,74 

3.000,00 
 3.000,00 

 
600,00 

  800,00 
   900,00 

800,00 
1.100,00 
7.322,60 
   800,00 

11.047,18 
1.384,10 
8.000,00 
1.300,00 

 

600/60016/6050 
921/92109/4210  
921/92109/4260 
921/92109/4210 
921/92109/4300 
926/92605/6050 
600/60016/4300 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/4300 
600/60016/4210 
921/92109/4210 
921/92105/4170 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/6050 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/4210 
926/92605/4300 
600/60016/4300 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
600/60016/6050 
900/90004/4300 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
900/90015/6050 
921/92109/4260 
921/92109/4300 

 
921/92105/4170 
921/92109/4170 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4300 
926/92605/6050 
921/92109/4260 
921/92109/4210 
921/92109/4260 
921/92109/4210 
921/92109/4210 

 
  Ogółem 185.741,03  

Rozdrażew, dnia 30 listopada 2015 roku 
Przewodniczący Rady Gminy  
Artur Jakubek  


